20.40-1cn
E 212 · E 222
· 油箱顶部安装
· 连接尺寸至 G1¼
· 公称流量至 220 l/min
回 油 过 滤 器
104
概 述

可选加长管以使过滤器长度适应不同的油箱深度。
订购附件请用下述代码：
订货示例：过滤器 E 222-151，带有安装深度为500mm 的加长管
订货说明：                                                                                                 E 222-151		  EV 500
元件代号（基本件）
安装加长管（4种不同长度可选用）
E 212: EV 300, EV 366, EV 400, EV 466
E 222: EV 434, EV 500, EV 534, EV 600
关于配有螺纹接头的M42x2滤芯，请参考目录表50.20 和 50.30；
关于适当的堵塞报警器，请参考目录表60.20
注释：
•	压力开关的工作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表第10列）
• 	堵塞报警器可选，发货时与过滤器分开
•	 �表中所列的为标准型的过滤器，其他型式请咨询
1 在200 mm2/s 时 (ISO VG46 在约15°C时)
2 纸质滤芯带金属网支撑
3 打开滤芯连接口，请在操作之前组装滤芯
填充过滤器表面 /
旁
通保护滤网
备注
旁通阀开启压力
纳污力
连接尺寸 A
空气过滤器
螺纹接口 M42x2
kgbargl/min
过滤精度 见
图Dx
符号
重量
µml/min    cm2
1	 2                                      3	  4
T T
Z
N
A
O
M
L
W
A
M
O P
N
O
L
C
M
A A1 A
A
B
X
F
U
C
D
E
K
EV
G
H
A
I+(EV-K)
F
Q
N SB
H
A